
Uchwała Nr LIV/559/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie przejęcia pojazdu marki Renault Trafic o nr rejestracyjnych 
                             BLL 9558 na własność miasta Cieszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 50a ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Z 2005r nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002r w sprawie 
usuwania pojazdów (Dz. U. Z 2002r Nr 134, poz. 1133 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala:
 

§ 1

Przejąć na własność miasta Cieszyn pojazd marki Renault Trafic o nr rejestracyjnych 
BLL 9558 (nr silnika:  852D750000150668; nr nadwozia:  BB 1301294),  usunięty z  drogi przez 
Straż Miejską w Cieszynie w dniu 16 lipca 2002r, na podstawie dyspozycji - zlecenia usunięcia 
pojazdu nr 04/2002.                                                         

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
  Wojciech Brachaczek


